cámam Municipal da Valnngo

Edinl n' ooumm

Eng! Jos; Augum Sobral Files, vereaw da Divisão da Fiscallziçáo e Macmia. com delegação da

muelencla walenda por despacha ".a men/2013. demo de o: de dezemm de 2013. axando pelo

Exmo, Senhor Presidente a camara Municipal, lu público que:

Nos mas da alínea a), do nf 1. do uma 1123. do corrige «o Procedimento Administrauvo. foi oauminaua &

mma de passe adminlslraliva do Mdhllemn. sim na Rua das Parem, em a A4. Valongo. oem» sido

designam: o dia os de maço de 2011, pecas causam para que se pfooeda ao Início dos trabalhos dasfnadm

exclusivamente para a exemplo das upençoas de nmpsu necessárias.—_

A uperaçán da limpeza (cú netermmada ao amigo do dispoem do me 22'. do Ragusmenm Municipal da

Reslduus Sólidos umano: & Higiene e Limpeza mmm. publicada em mann da Repmúa da 23 de maneira

na zona, vendo em coma a Simão de insalubridade exbtante un bal, pmua pela densa vagas;». __

o pmprieváno. do qual se demitem a respawn mmm e Gemas lunaressauos. poderam consultar a

prom " " zo1s/suu.1ozw42 tudu: as dias mas. nas me às 12h15 e das mm as17m5, no Sen/|W de

Apoio Adminishalívn da Divisão de nscznzaçáa ; Mehnlngia na cama Munkipal de valem

Pari msuar se publica a plesenle Edilal e wrms de igual um que m set enxada nos lugares públicas na

estilos

E eu, A'l—Q % Isabel Alexandra Duarte Ribeira, cmg da Divisão de
Fiscalizaçán & Menulngia, n WWI

Valongo & Paços do Coucelnu. aos zu de janeiro os 2017.

o Vice Presidente,

.- Jnsé Augusta sem Pires)

awe-1045:

mmc-mmm
www—w

»; su uma

|. mm»: Manzan wmmzm.

...as-Mun ,